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Stadtteil Name Telefon E-Mail 

Weddewarden André Kiwitz 0471 / 187 – 50 (ted GmbH) kiwitz@tedgmbh.de 

Leherheide Karl Hermann Birck - kbirck@hotmail.de 

Lehe Birgit Wierk - b.wierk@bremerhaven.de 

Mitte Margarete Kordel-Seger 0471 / 29 00 82 58 Kordel-Seger@t-online.de 

Geestemünde Klaus Bartels 0471 / 70 00 17 Klaus-Bartels@t-online.de 

Schiffdorferdamm Hans-Werner Monsees 0471 / 92 92 81 18 hawe@nord-com.net 

Surheide Horst Cordes 0471 / 290 08 01 horst.cordes@bremerhaven.de 

Wulsdorf Horst Stephan 0471 / 77 4 74 horst.stephan.bhv@t-online.de 

Stadtbremisches 
Überseehafengebiet Holger Bartels 0171 / 89 06 998 holger.bartels@bartels-

bremerhaven.de 
 


